РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

Иркутская область

Муниципальное образование «город Свирск»

А Д М И Н И С Т Р А Ц И Я
П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

«25» ноября  2013 года
                                                        № 865
Об утверждении стоимости платных услуг, предоставляемых муниципальным учреждением дополнительного образования детей «Детско – юношеская спортивная школа г. Свирска»
В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», решением Думы от 23.11.2010 № 4/24-ДГ «Об утверждении Положения о порядке принятия решений об установлении тарифов на услуги (работы) муниципальных унитарных предприятий и муниципальных учреждений», приказом отдела образования муниципального образования «город Свирск» от 30.10.2013 №  263 «Об утверждении положения об оказании платных услуг, предоставляемых муниципальным образовательным учреждением дополнительного образования детей «Детско – юношеская спортивная школа г.Свирска», решением тарифной комиссии муниципального образования «город Свирск» от 25.11.2013 № 03, руководствуясь статьей 8, 44 Устава муниципального образования «город Свирск», администрация города

П О С Т А Н О В Л Я Е Т:
1.Утвердить стоимость платных услуг, предоставляемых муниципальным учреждением дополнительного образования детей «Детско – юношеская спортивная школа г.Свирска» согласно приложению.
2. Настоящее постановление подлежит официальному опубликованию.

3. Контроль исполнения постановления возложить на заместителя мэра города - председателя комитета по жизнеобеспечению (Махонькин Д.И).

Мэр                                                                                                        В.С. Орноев
Приложение

УТВЕРЖДЕНА

постановлением администрации

 от 25.11.2013  № 865

Стоимость платных услуг, предоставляемых муниципальным учреждением дополнительного образования детей «Детско – юношеская спортивная школа г.Свирска»
	п/п
	Наименование услуги
	Единица измерения
	Цена в рублях (без НДС)

	«Свободное плавание для населения»

	1.
	Разовое посещение бассейна для взрослого населения
	1 чел. / час.
	90,00

	2.
	Разовое посещение бассейна для детей в возрасте от 6 до 17 лет
	1 чел. / час.
	50,00

	3.
	Разовое посещение бассейна для детей в возрасте до 5 лет
	1 чел. / час.
	без взимания платы

	4.
	Абонемент в месяц с 2- х разовым посещением в неделю для взрослого населения
	1 чел./мес.
	670,00

	5.
	Абонемент в месяц с 2- х разовым посещением в неделю для детей от 6 до 17 лет
	1 чел./мес.
	380,00

	6.
	Абонемент в месяц с 3- х разовым посещением в неделю для взрослого населения
	1 чел./мес.
	1005,00

	7.
	Абонемент в месяц с 3- х разовым посещением в неделю для детей от 6 до 17 лет
	1 чел./мес.
	560,00

Руководитель аппарата администрации

Г.А. Макогон